МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от___05.06.2025 г.___                                                                               №_____64________

станица Роговская

О создании производственной бригады

 В целях обеспечения занятости учащихся на летних каникулах 2024-2025

учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьную производственную бригаду на период с 16 июня по

20 июня 2025 года в количестве 10 несовершеннолетних граждан, учащихся

школы.

2. Зачислить в состав бригады в качестве подсобных рабочих следующих

учащихся:

1) Семакина Сергея Сергеевича, 20.09.2008 г.р., 9 класс

2) Победенного Максима Давидовича, 07.11.2009 г.р., 9 класс

3) Костенко Николая Александровича, 08.01.2010 г.р., 9 класс

4) Каменчука Дениса Алексеевича, 15.01.210 г.р., 9 класс

5) Воробьева Сергея Андреевича, 26.12.2008 г.р., 9 класс

6) Заичкина Павла Игоревича, 08.04.2009 г.р., 9 класс

7) Семакину Александру Анатольевну, 17.10.2009 г.р., 9 класс

8) Макаренко Артёма Евгеньевича, 28.10.2009 г.р., 9 класс

9) Дзюба Матвея Андреевича, 11.10.2009 г.р., 9 класс

10) Кузменко Адама Николаевича, 14.09.2010 г.р., 9 класс

3. Назначить Тисленко Анастасию Владимировну, социального педагога,

ответственным лицом за организацию работы школьной производственной

бригады.

4. Тисленко А.В. подготовить необходимый пакет документов по работе

производственной бригады, наметить перечень выполняемых бригадой работ и

осуществить их выполнение.

5. Заведующей хозяйством Карапетян Ноне Геворковне провести с

учащимися (членами производственной бригады) все необходимые инструктажи

по охране труда и технике безопасности, и ознакомить с Правилами внутреннего

трудового распорядка МБОУ ООШ № 21, с Положением о защите персональных

данных работника, с соответствующими записями в журналах регистрации

инструктажа.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                   А.Н. Мочалова

С приказом ознакомлены:

_________ Н.Г. Карапетян

___________ А.В. Тисленко